
Challenge Bernadotte
Men

Poule, T128, T64

Clubs (about the fencers, alphabetic order - 20 clubs)
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name State nat. flag availabl

AFF GÖTEBORG VS SWE 1
AFIL LUND SY SWE 2
BERGENS FK VEST NOR 2
BYGDØ FK OST NOR 1
DIF STOCKHOLM ST SWE 21
EGF SOLNA ST SWE 1
FFF STOCKHOLM ST SWE 10
FKC KARLSKRONA SY SWE 1
GOFK VISBY ST SWE 1
LFK LINKÖPING MS SWE 1
LÖFK LIDINGÖ ST SWE 3
MF19 MALMÖ SY SWE 2
NFF NORRKÖPING MS FIN 2
NFK NYKÖPING MS SWE 2
NJÅRD FEKTING OST NOR 1
NØTTERØY FK OST NOR 1
ÖFFK ÖSTERSUND NL SWE 3
SAF SOLNA ST SWE 8
UF UPPSALA MS SWE 5
WFF ÖREBRO MS SWE 1
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rank number name and first name club flag

1 2 SVENSSON Jonathan DIF ST
2 3 MATTSSON Axel FKC K
3 4 STYMNE Jakob DIF ST
4 6 FORSSE Tor FFF ST
5 7 LARSSON Richard MF19 
6 8 GUSTAVSSON Christia FFF ST
7 9 LEWIN Johan DIF ST
8 12 TORVÉN Erik SAF S
9 14 GRÄSBECK Gunnar DIF ST

10 15 TIVENIUS Jan FFF ST
11 16 ERIKSSON Filip UF UP
12 17 KELLY Christopher DIF ST
13 18 GOMEZ Andres FFF ST
14 20 DRAUGEDALEN Elias NØTT
15 23 KAPING Karsten FFF ST
16 24 EIKANGER Olav BERG
16 24 WENDT Carl-Henrik FFF ST
18 26 ULLTJÄRN Julius LFK LI
19 27 NYMAN Filip DIF ST
20 30 KASE Robin DIF ST
21 31 ARONOWITSCH Zeev DIF ST
22 32 AGERBERG Niklas SAF S
22 32 KLAVENESS Andreas BYGD
24 33 POUSETTE Hugo DIF ST
25 34 SAVVA Fredrik ÖFFK 
26 36 RANDO Pablo SAF S
27 37 POURMAND Nima LÖFK 
28 40 SJÖDAHL Fredrik SAF S
29 41 KUTTI David WFF 
30 42 SONTAGH Jakob DIF ST
31 43 EIRITZ Jacob UF UP
32 44 HÄRELL Jimmy NFK N
33 45 WESTMAN Jonatan SAF S
34 49 ADOLFSSON Stefan SAF S
35 59 KARLSEN Henning BERG
36 60 BERG Göran SAF S
37 65 NOVOTNY Ondrej SAF S
38 66 STRÖM Johan FFF ST
39 67 ANDERSSON Oscar AFIL L
40 74 WIBERG Carl DIF ST
41 75 LANSÅKER Pär UF UP
42 78 KARLSSON TOFTNER AFF G
43 87 BECKEMAN Erik DIF ST
44 95 FAGERSTEDT Jakob DIF ST
45 96 NYBERG Christian NFK N
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rank number name and first name club flag

46 100 BARBIERI Luca FFF ST
47 103 SWENNING Joar UF UP
48 107 LARSSON Peter AFIL L
49 112 NORDENSKJÖLD Fran LÖFK 
50 116 FRIDMAN Milton DIF ST
51 131 SANDBACKA Jim NFF N
52 143 BÄCKSTRÖM Ian FFF ST
53 150 GOTTESLEBEN Claas FFF ST
54 151 WESTAS Mats NFF N
55 9999 ADRIANOV Alexander
55 9999 ANDERSSON Juan ÖFFK 
55 9999 ASCHAN Tomas DIF ST
55 9999 BOUMEDIENNE Sami LÖFK 
55 9999 BURUM-AUENSEN Al NJÅR
55 9999 HULT Isac GOFK 
55 9999 ISLAS FLYGARE Lucas UF UP
55 9999 KALLSTRÖM Markus EGF S

55 9999 KLOSE Herman DIF ST
55 9999 LINDQVIST Erik DIF ST
55 9999 LINDSKOG Petter DIF ST
55 9999 MEBRAHTOM Simon ÖFFK 
55 9999 POCSI Tomi DIF ST
55 9999 RODIN Vladimir
55 9999 STÅHL Gösta DIF ST
55 9999 STEINMO Simon DIF ST
55 9999 SUNDKVIST Petter MF19 
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Observera att i T32 och T16 saxas matcherna inom dam- och herrklassen på pisterna.  
Dvs, både Poule 1 Dam och Poule 1 Herr fäktas på pist 1 och 2. 

 

 

TÄVLINGSFORMAT  
Poule 
• En inledande pouleomgång med 6 eller 7 fäktare per poule. 

• Alla fäktare går vidare till direkteliminering (DE). 

T128  - T64 
• Direkteliminering utan repêchage. 

• Efter T64 rankas fäktarna som om tävlingen vore slut, dvs efter resultatet i den inledande 
pouleomgången för kvarvarande fäktare. Detta innebär att en sämre rankad fäktare som slagit ut 
en bättre rankad fäktare inte övertar den fäktarens ranking 

T32 
• T32 ersätts av DE-pouler om 4 fäktare per poule.  

• Ettan respektive tvåan från varje poule går vidare till T16. Vid lika resultat i poulen går den 
fäktare vidare som var bäst rankad efter den inledande pouleomgången. 

• Efter T32 rankas fäktarna enligt följande: Alla poule-ettor rankas före poule-tvåor. Rankingen 
mellan fäktarna inom kategori ettor och tvåor avgörs av index. 

T16 
• T16 ersätts av DE-pouler om 4 fäktare per poule.  

• Ettan respektive tvåan från varje poule går vidare till T8. Vid lika resultat i poulen går den fäktare 
vidare som var bäst rankad efter den inledande pouleomgången. 

• Efter T16 rankas fäktarna enligt följande: Alla poule-ettor rankas före poule-tvåor. Rankingen 
mellan fäktarna inom kategori ettor och tvåor avgörs av index. 

T8 - final 
• From T8 fäktas direkteliminering utan repêchage 
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Poule No 1    8:30    Piste 1
Referee: ELMFELDT Axel  ÄFK STOCKHOLM

V/M ind. HS rank
FAGERSTEDT Jakob DIF ST  V  3  V  V  2 0.600 2 20 4
LINDQVIST Erik DIF ST  2  1  2  V  3 0.200 -11 13 5
SVENSSON Jonathan DIF ST  V  V  3  V  V 0.800 12 23 1
KUTTI David WFF  4  V V4  V  3 0.600 4 21 3
BARBIERI Luca FFF ST  2  4  2  2  2 0.000 -13 12 6
AGERBERG Niklas SAF S  V  V  1  V  V 0.800 6 21 2

Poule No 2    8:30    Piste 2
Referee: BILLING Jonas  FFF STOCKHOLM

V/M ind. HS rank
STEINMO Simon DIF ST  4  V  2  V  V 0.600 5 21 3
KASE Robin DIF ST  V  V  2  V  V 0.800 11 22 2
NYBERG Christian NFK N  1  2  1  4  3 0.000 -14 11 6
MATTSSON Axel FKC K  V V3  V  V  V 1.000 14 23 1
LANSÅKER Pär UF UP  2  2  V  2  0 0.200 -13 11 5
RANDO Pablo SAF S  3  0  V  2  V 0.400 -3 15 4

Poule No 3    8:30    Piste 3
Referee: TAPPE Jonathan  ÄFK STOCKHOLM

V/M ind. HS rank
STYMNE Jakob DIF ST  V  V  2  V  V  V 0.833 13 27 1
HULT Isac GOFK  2 V3  3  3  3  3 0.167 -9 17 6
SAVVA Fredrik ÖFFK  1  2  3  V  3  3 0.167 -9 17 6
POCSI Tomi DIF ST  V  V  V  V  2  4 0.667 6 26 3
SWENNING Joar UF UP  1 V4  3  2  4  V 0.333 -4 19 5
KLAVENESS Andreas BYGD  2  V  V  V  V  V 0.833 8 27 2
STRÖM Johan FFF ST  3  V  V  V  0  2 0.500 -5 20 4

Poule No 4    8:30    Piste 4
Referee: VIKLUND Birgitta  SAF SOLNA

V/M ind. HS rank
NYMAN Filip DIF ST  2  4  0  V  V 0.400 -4 16 4
BECKEMAN Erik DIF ST  V  2  2  V  V 0.600 2 19 3
FORSSE Tor FFF ST  V  V  V  V V1 1.000 8 21 1
EIRITZ Jacob UF UP  V  V  3  V  2 0.600 6 20 2
SANDBACKA Jim NFF N  2  3  4  2  V 0.200 -7 16 6
SUNDKVIST Petter MF19  3  2  0  V  3 0.200 -5 13 5
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Poule No 5    8:30    Piste 5
Referee: ELMFELDT Albin  ÄFK STOCKHOLM

V/M ind. HS rank
POUSETTE Hugo DIF ST  V  V  V  3  V  V 0.833 9 28 2
ISLAS FLYGARE Lucas UF UP  4  V  V  V  V  2 0.667 3 26 4
KARLSSON TOFTNER An AFF G  2  4  V  2  3  1 0.167 -11 17 6
KLOSE Herman DIF ST  2  2  3  0  3  0 0.000 -20 10 7
LARSSON Richard MF19  V  4  V  V  V  V 0.833 16 29 1
WENDT Carl-Henrik FFF ST  3  3  V  V  1  4 0.333 -5 21 5
BURUM-AUENSEN Alex NJÅR  3  V  V  V  2  V 0.667 8 25 3

Poule No 6    8:30    Piste 6
Referee: ANDERSSON Simon  ÄFK STOCKHOLM

V/M ind. HS rank
SONTAGH Jakob DIF ST  4  V  V  V  2  V 0.667 4 26 3
ULLTJÄRN Julius LFK LI  V  V  V  1  2  V 0.667 0 23 4
KALLSTRÖM Markus EGF S  2  1  0  3  0  0 0.000 -24 6 7
STÅHL Gösta DIF ST  3  4  V  V  V  V 0.667 10 27 2
NOVOTNY Ondrej SAF S  4  V  V  4  4  V 0.500 7 27 5
GUSTAVSSON Christian FFF ST  V  V  V  3  V  V 0.833 14 28 1
LARSSON Peter AFIL L  3  4  V  0  1  1 0.167 -11 14 6

Poule No 7    8:30    Piste 7
Referee: THIM Tomas  UF UPPSALA

V/M ind. HS rank
FRIDMAN Milton DIF ST  2  4  1  V  V 0.400 -4 17 4
LEWIN Johan DIF ST  V  V  2  V  V 0.800 6 22 3
BERG Göran SAF S  V  4  V  V V2 0.800 7 21 2
POURMAND Nima LÖFK  V  V  4  V  V 0.800 10 24 1
GOTTESLEBEN Claas FFF ST  2  1  0  2  1 0.000 -16 6 6
EIKANGER Olav BERG  4  4  1  4 V2 0.200 -3 15 5

Poule No 8    8:30    Piste 8
Referee: STEINBOCK Simon  UF UPPSALA

V/M ind. HS rank
ASCHAN Tomas DIF ST  3  2  2  4  0  2 0.000 -17 13 7
HÄRELL Jimmy NFK N  V  V  4  2  2  V 0.500 -1 23 4
MEBRAHTOM Simon ÖFFK  V  4  4  3  1  V 0.333 -4 22 6
WIBERG Carl DIF ST  V  V  V  1  4  4 0.500 -1 24 3
TORVÉN Erik SAF S  V  V  V  V  2 V4 0.833 10 26 2
KAPING Karsten FFF ST  V  V  V  V V3  V 1.000 16 28 1
ADRIANOV Alexander  V  2  4  V  3  3 0.333 -3 22 5
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Poule No 9    8:30    Piste 9
Referee: NILSSON Erik  UF UPPSALA

V/M ind. HS rank
GOMEZ Andres FFF ST  V  3  3  V  V 0.600 5 21 2
NORDENSKJÖLD Frans LÖFK  3  V  2  4  1 0.200 -9 15 5
ANDERSSON Oscar AFIL L  V  4  4  V  3 0.400 1 21 4
GRÄSBECK Gunnar DIF ST  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
ANDERSSON Juan ÖFFK  1  V  2  3  2 0.200 -11 13 6
SJÖDAHL Fredrik SAF S  2  V  V  0  V 0.600 1 17 3

Poule No 10    8:30    Piste 10
Referee: GERDIN Viktor  UF UPPSALA

V/M ind. HS rank
TIVENIUS Jan FFF ST  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
ARONOWITSCH Zeev DIF ST  4  4  V  V  V 0.600 5 23 3
DRAUGEDALEN Elias NØTT  3  V  V  V  V 0.800 11 23 2
ADOLFSSON Stefan SAF S  3  4  2  V  2 0.200 -7 16 5
WESTAS Mats NFF N  3  0  1  3  4 0.000 -14 11 6
BOUMEDIENNE Sami LÖFK  1  4  0  V  V 0.400 -6 15 4

Poule No 11    8:30    Piste 11
Referee: HELLSTRÖM Lukas  ÄFK STOCKHOLM

V/M ind. HS rank
LINDSKOG Petter DIF ST  1  1  0  4  V  1 0.167 -15 12 7
KARLSEN Henning BERG  V  1  3  V  V  V 0.667 2 24 4
ERIKSSON Filip UF UP  V  V  3  4  V  V 0.667 13 27 3
KELLY Christopher DIF ST  V  V  V  0  V  V 0.833 10 25 2
WESTMAN Jonatan SAF S  V  4  V  V V2  V 0.833 10 26 1
BÄCKSTRÖM Ian FFF ST  2  3  0  2  1  V 0.167 -11 13 6
RODIN Vladimir  V  4  2  2  2  2 0.167 -9 17 5
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Challenge Bernadotte
Men

Poule, T128, T64

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 71 fencers)
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rank name flag club V/M ind. HS group

1 KAPING Karsten FFF ST 1.000 16 28 qualifier
2 MATTSSON Axel FKC K 1.000 14 23 qualifier
3 GRÄSBECK Gunnar DIF ST 1.000 13 25 qualifier
4 TIVENIUS Jan FFF ST 1.000 11 25 qualifier
5 FORSSE Tor FFF ST 1.000 8 21 qualifier
6 LARSSON Richard MF19 0.833 16 29 qualifier
7 GUSTAVSSON Chris FFF ST 0.833 14 28 qualifier
8 STYMNE Jakob DIF ST 0.833 13 27 qualifier
9 TORVÉN Erik SAF S 0.833 10 26 qualifier
9 WESTMAN Jonatan SAF S 0.833 10 26 qualifier

11 KELLY Christopher DIF ST 0.833 10 25 qualifier
12 POUSETTE Hugo DIF ST 0.833 9 28 qualifier
13 KLAVENESS Andrea BYGD 0.833 8 27 qualifier
14 SVENSSON Jonatha DIF ST 0.800 12 23 qualifier
15 DRAUGEDALEN Eli NØTT 0.800 11 23 qualifier
16 KASE Robin DIF ST 0.800 11 22 qualifier
17 POURMAND Nima LÖFK 0.800 10 24 qualifier
18 BERG Göran SAF S 0.800 7 21 qualifier
19 LEWIN Johan DIF ST 0.800 6 22 qualifier
20 AGERBERG Niklas SAF S 0.800 6 21 qualifier
21 ERIKSSON Filip UF UP 0.667 13 27 qualifier
22 STÅHL Gösta DIF ST 0.667 10 27 qualifier
23 BURUM-AUENSEN NJÅR 0.667 8 25 qualifier
24 POCSI Tomi DIF ST 0.667 6 26 qualifier
25 SONTAGH Jakob DIF ST 0.667 4 26 qualifier
26 ISLAS FLYGARE Luc UF UP 0.667 3 26 qualifier
27 KARLSEN Henning BERG 0.667 2 24 qualifier
28 ULLTJÄRN Julius LFK LI 0.667 0 23 qualifier
29 EIRITZ Jacob UF UP 0.600 6 20 qualifier
30 ARONOWITSCH Ze DIF ST 0.600 5 23 qualifier
31 GOMEZ Andres FFF ST 0.600 5 21 qualifier
31 STEINMO Simon DIF ST 0.600 5 21 qualifier
33 KUTTI David WFF 0.600 4 21 qualifier
34 FAGERSTEDT Jakob DIF ST 0.600 2 20 qualifier
35 BECKEMAN Erik DIF ST 0.600 2 19 qualifier
36 SJÖDAHL Fredrik SAF S 0.600 1 17 qualifier
37 NOVOTNY Ondrej SAF S 0.500 7 27 qualifier
38 WIBERG Carl DIF ST 0.500 -1 24 qualifier
39 HÄRELL Jimmy NFK N 0.500 -1 23 qualifier
40 STRÖM Johan FFF ST 0.500 -5 20 qualifier
41 ANDERSSON Oscar AFIL L 0.400 1 21 qualifier
42 RANDO Pablo SAF S 0.400 -3 15 qualifier
43 FRIDMAN Milton DIF ST 0.400 -4 17 qualifier
44 NYMAN Filip DIF ST 0.400 -4 16 qualifier
45 BOUMEDIENNE Sa LÖFK 0.400 -6 15 qualifier
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Challenge Bernadotte
Men

Poule, T128, T64

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 71 fencers)
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rank name flag club V/M ind. HS group

46 ADRIANOV Alexan 0.333 -3 22 qualifier
47 MEBRAHTOM Simo ÖFFK 0.333 -4 22 qualifier
48 SWENNING Joar UF UP 0.333 -4 19 qualifier
49 WENDT Carl-Henri FFF ST 0.333 -5 21 qualifier
50 EIKANGER Olav BERG 0.200 -3 15 qualifier
51 SUNDKVIST Petter MF19 0.200 -5 13 qualifier
52 ADOLFSSON Stefan SAF S 0.200 -7 16 qualifier
52 SANDBACKA Jim NFF N 0.200 -7 16 qualifier
54 NORDENSKJÖLD Fr LÖFK 0.200 -9 15 qualifier
55 ANDERSSON Juan ÖFFK 0.200 -11 13 qualifier
55 LINDQVIST Erik DIF ST 0.200 -11 13 qualifier
57 LANSÅKER Pär UF UP 0.200 -13 11 qualifier
58 HULT Isac GOFK 0.167 -9 17 qualifier
58 RODIN Vladimir 0.167 -9 17 qualifier
58 SAVVA Fredrik ÖFFK 0.167 -9 17 qualifier
61 KARLSSON TOFTNE AFF G 0.167 -11 17 qualifier
62 LARSSON Peter AFIL L 0.167 -11 14 qualifier
63 BÄCKSTRÖM Ian FFF ST 0.167 -11 13 qualifier
64 LINDSKOG Petter DIF ST 0.167 -15 12 qualifier
65 BARBIERI Luca FFF ST 0.000 -13 12 qualifier
66 NYBERG Christian NFK N 0.000 -14 11 qualifier
66 WESTAS Mats NFF N 0.000 -14 11 qualifier
68 GOTTESLEBEN Claa FFF ST 0.000 -16 6 qualifier
69 ASCHAN Tomas DIF ST 0.000 -17 13 qualifier
70 KLOSE Herman DIF ST 0.000 -20 10 qualifier
71 KALLSTRÖM Marku EGF S 0.000 -24 6 qualifier
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Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 71 fencers)
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rank name flag club V/M ind. HS group

1 KAPING Karsten FFF ST 1.000 16 28 qualifier
2 MATTSSON Axel FKC K 1.000 14 23 qualifier
3 GRÄSBECK Gunnar DIF ST 1.000 13 25 qualifier
4 TIVENIUS Jan FFF ST 1.000 11 25 qualifier
5 FORSSE Tor FFF ST 1.000 8 21 qualifier
6 LARSSON Richard MF19 0.833 16 29 qualifier
7 GUSTAVSSON Chris FFF ST 0.833 14 28 qualifier
8 STYMNE Jakob DIF ST 0.833 13 27 qualifier
9 TORVÉN Erik SAF S 0.833 10 26 qualifier
9 WESTMAN Jonatan SAF S 0.833 10 26 qualifier

11 KELLY Christopher DIF ST 0.833 10 25 qualifier
12 POUSETTE Hugo DIF ST 0.833 9 28 qualifier
13 KLAVENESS Andrea BYGD 0.833 8 27 qualifier
14 SVENSSON Jonatha DIF ST 0.800 12 23 qualifier
15 DRAUGEDALEN Eli NØTT 0.800 11 23 qualifier
16 KASE Robin DIF ST 0.800 11 22 qualifier
17 POURMAND Nima LÖFK 0.800 10 24 qualifier
18 BERG Göran SAF S 0.800 7 21 qualifier
19 LEWIN Johan DIF ST 0.800 6 22 qualifier
20 AGERBERG Niklas SAF S 0.800 6 21 qualifier
21 ERIKSSON Filip UF UP 0.667 13 27 qualifier
22 STÅHL Gösta DIF ST 0.667 10 27 qualifier
23 BURUM-AUENSEN NJÅR 0.667 8 25 qualifier
24 POCSI Tomi DIF ST 0.667 6 26 qualifier
25 SONTAGH Jakob DIF ST 0.667 4 26 qualifier
26 ISLAS FLYGARE Luc UF UP 0.667 3 26 qualifier
27 KARLSEN Henning BERG 0.667 2 24 qualifier
28 ULLTJÄRN Julius LFK LI 0.667 0 23 qualifier
29 EIRITZ Jacob UF UP 0.600 6 20 qualifier
30 ARONOWITSCH Ze DIF ST 0.600 5 23 qualifier
31 GOMEZ Andres FFF ST 0.600 5 21 qualifier
31 STEINMO Simon DIF ST 0.600 5 21 qualifier
33 KUTTI David WFF 0.600 4 21 qualifier
34 FAGERSTEDT Jakob DIF ST 0.600 2 20 qualifier
35 BECKEMAN Erik DIF ST 0.600 2 19 qualifier
36 SJÖDAHL Fredrik SAF S 0.600 1 17 qualifier
37 NOVOTNY Ondrej SAF S 0.500 7 27 qualifier
38 WIBERG Carl DIF ST 0.500 -1 24 qualifier
39 HÄRELL Jimmy NFK N 0.500 -1 23 qualifier
40 STRÖM Johan FFF ST 0.500 -5 20 qualifier
41 ANDERSSON Oscar AFIL L 0.400 1 21 qualifier
42 RANDO Pablo SAF S 0.400 -3 15 qualifier
43 FRIDMAN Milton DIF ST 0.400 -4 17 qualifier
44 NYMAN Filip DIF ST 0.400 -4 16 qualifier
45 BOUMEDIENNE Sa LÖFK 0.400 -6 15 qualifier
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Challenge Bernadotte
Men

Poule, T128, T64

Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 71 fencers)

page 2/2

rank name flag club V/M ind. HS group

46 ADRIANOV Alexan 0.333 -3 22 qualifier
47 MEBRAHTOM Simo ÖFFK 0.333 -4 22 qualifier
48 SWENNING Joar UF UP 0.333 -4 19 qualifier
49 WENDT Carl-Henri FFF ST 0.333 -5 21 qualifier
50 EIKANGER Olav BERG 0.200 -3 15 qualifier
51 SUNDKVIST Petter MF19 0.200 -5 13 qualifier
52 ADOLFSSON Stefan SAF S 0.200 -7 16 qualifier
52 SANDBACKA Jim NFF N 0.200 -7 16 qualifier
54 NORDENSKJÖLD Fr LÖFK 0.200 -9 15 qualifier
55 ANDERSSON Juan ÖFFK 0.200 -11 13 qualifier
55 LINDQVIST Erik DIF ST 0.200 -11 13 qualifier
57 LANSÅKER Pär UF UP 0.200 -13 11 qualifier
58 HULT Isac GOFK 0.167 -9 17 qualifier
58 RODIN Vladimir 0.167 -9 17 qualifier
58 SAVVA Fredrik ÖFFK 0.167 -9 17 qualifier
61 KARLSSON TOFTNE AFF G 0.167 -11 17 qualifier
62 LARSSON Peter AFIL L 0.167 -11 14 qualifier
63 BÄCKSTRÖM Ian FFF ST 0.167 -11 13 qualifier
64 LINDSKOG Petter DIF ST 0.167 -15 12 qualifier
65 BARBIERI Luca FFF ST 0.000 -13 12 qualifier
66 NYBERG Christian NFK N 0.000 -14 11 qualifier
66 WESTAS Mats NFF N 0.000 -14 11 qualifier
68 GOTTESLEBEN Claa FFF ST 0.000 -16 6 qualifier
69 ASCHAN Tomas DIF ST 0.000 -17 13 qualifier
70 KLOSE Herman DIF ST 0.000 -20 10 qualifier
71 KALLSTRÖM Marku EGF S 0.000 -24 6 qualifier
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Challenge Bernadotte
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Poule, T128, T64

page 1/4

1 KAPING Karsten FFF STOCKHOLM

Tableau of 128

128 ---------

65 BARBIERI Luca FFF STOCKHOLM

64 LINDSKOG Petter DIF STOCKHOLM    15/10

33 KUTTI David WFF ÖREBRO

96 ---------

97 ---------

32 GOMEZ Andres FFF STOCKHOLM

17 POURMAND Nima LÖFK LIDINGÖ

112 ---------

81 ---------

48 SWENNING Joar UF UPPSALA

49 WENDT Carl-Henrik FFF STOCKHOLM

80 ---------

113 ---------

16 KASE Robin DIF STOCKHOLM

9 TORVÉN Erik SAF SOLNA

120 ---------

73 ---------

56 LINDQVIST Erik DIF STOCKHOLM

41 ANDERSSON Oscar AFIL LUND

88 ---------

105 ---------

24 POCSI Tomi DIF STOCKHOLM

25 SONTAGH Jakob DIF STOCKHOLM

104 ---------

89 ---------

40 STRÖM Johan FFF STOCKHOLM

57 LANSÅKER Pär UF UPPSALA

72 ---------

121 ---------

8 STYMNE Jakob DIF STOCKHOLM

KAPING Karsten

Tableau of 64

LINDSKOG Petter
   15/8

KUTTI David

GOMEZ Andres
   15/9

POURMAND Nima

SWENNING Joar
   15/6

WENDT Carl-Henrik

KASE Robin
   15/8

TORVÉN Erik

LINDQVIST Erik
   15/4

ANDERSSON Oscar

POCSI Tomi
   15/13

SONTAGH Jakob

STRÖM Johan
   15/14

LANSÅKER Pär

STYMNE Jakob
   15/6

KAPING Karsten

Tableau of 32

GOMEZ Andres

POURMAND Nima

KASE Robin

TORVÉN Erik

ANDERSSON Oscar

STRÖM Johan

STYMNE Jakob

Tableau of 16 Tableau of 8
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Challenge Bernadotte
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Poule, T128, T64

page 2/4

5 FORSSE Tor FFF STOCKHOLM

Tableau of 128

124 ---------

69 ASCHAN Tomas DIF STOCKHOLM

60 RODIN Vladimir    15/12

37 NOVOTNY Ondrej SAF SOLNA

92 ---------

101 ---------

28 ULLTJÄRN Julius LFK LINKÖPING

21 ERIKSSON Filip UF UPPSALA

108 ---------

85 ---------

44 NYMAN Filip DIF STOCKHOLM

53 SANDBACKA Jim NFF NORRKÖPING

76 ---------

117 ---------

12 POUSETTE Hugo DIF STOCKHOLM

13 KLAVENESS Andreas BYGDØ FK

116 ---------

77 ---------

52 ADOLFSSON Stefan SAF SOLNA

45 BOUMEDIENNE Sami LÖFK LIDINGÖ

84 ---------

109 ---------

20 AGERBERG Niklas SAF SOLNA

29 EIRITZ Jacob UF UPPSALA

100 ---------

93 ---------

36 SJÖDAHL Fredrik SAF SOLNA

61 KARLSSON TOFTNER AFF GÖTEBORG

68 GOTTESLEBEN Claas FFF STOCKHOLM    15/10

125 ---------

4 TIVENIUS Jan FFF STOCKHOLM

FORSSE Tor

Tableau of 64

RODIN Vladimir
   15/5

NOVOTNY Ondrej

ULLTJÄRN Julius
   15/9

ERIKSSON Filip

NYMAN Filip
   15/5

SANDBACKA Jim

POUSETTE Hugo
   15/6

KLAVENESS Andreas

ADOLFSSON Stefan
   15/11

BOUMEDIENNE Sami

AGERBERG Niklas
   15/9

EIRITZ Jacob

SJÖDAHL Fredrik
   15/11

KARLSSON TOFTNER 

TIVENIUS Jan
   15/11

FORSSE Tor

Tableau of 32

NOVOTNY Ondrej

ERIKSSON Filip

POUSETTE Hugo

KLAVENESS Andreas

AGERBERG Niklas

SJÖDAHL Fredrik

TIVENIUS Jan

Tableau of 16 Tableau of 8
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Challenge Bernadotte
Men

Poule, T128, T64

page 3/4

3 GRÄSBECK Gunnar DIF STOCKHOLM

Tableau of 128

126 ---------

67 NYBERG Christian NFK NYKÖPING

62 LARSSON Peter AFIL LUND    15/7

35 BECKEMAN Erik DIF STOCKHOLM

94 ---------

99 ---------

30 ARONOWITSCH Zeev DIF STOCKHOLM

19 LEWIN Johan DIF STOCKHOLM

110 ---------

83 ---------

46 ADRIANOV Alexander

51 SUNDKVIST Petter MF19 MALMÖ

78 ---------

115 ---------

14 SVENSSON Jonathan DIF STOCKHOLM

11 KELLY Christopher DIF STOCKHOLM

118 ---------

75 ---------

54 NORDENSKJÖLD Fran LÖFK LIDINGÖ

43 FRIDMAN Milton DIF STOCKHOLM

86 ---------

107 ---------

22 STÅHL Gösta DIF STOCKHOLM

27 KARLSEN Henning BERGENS FK

102 ---------

91 ---------

38 WIBERG Carl DIF STOCKHOLM

59 SAVVA Fredrik ÖFFK ÖSTERSUND

70 KLOSE Herman DIF STOCKHOLM    15/8

123 ---------

6 LARSSON Richard MF19 MALMÖ

GRÄSBECK Gunnar

Tableau of 64

LARSSON Peter
   15/3

BECKEMAN Erik

ARONOWITSCH Zeev
   15/14

LEWIN Johan

ADRIANOV Alexander
   15/10

SUNDKVIST Petter

SVENSSON Jonathan
   15/7

KELLY Christopher

NORDENSKJÖLD Fran
   15/9

FRIDMAN Milton

STÅHL Gösta
   15/6

KARLSEN Henning

WIBERG Carl
   15/7

SAVVA Fredrik

LARSSON Richard
   15/6

GRÄSBECK Gunnar

Tableau of 32

ARONOWITSCH Zeev

LEWIN Johan

SVENSSON Jonathan

KELLY Christopher

STÅHL Gösta

KARLSEN Henning

LARSSON Richard

Tableau of 16 Tableau of 8
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Challenge Bernadotte
Men

Poule, T128, T64

page 4/4

7 GUSTAVSSON Christi FFF STOCKHOLM

Tableau of 128

122 ---------

71 KALLSTRÖM Markus EGF SOLNA

58 HULT Isac GOFK VISBY    15/10

39 HÄRELL Jimmy NFK NYKÖPING

90 ---------

103 ---------

26 ISLAS FLYGARE Lucas UF UPPSALA

23 BURUM-AUENSEN Al NJÅRD FEKTING

106 ---------

87 ---------

42 RANDO Pablo SAF SOLNA

55 ANDERSSON Juan ÖFFK ÖSTERSUND

74 ---------

119 ---------

10 WESTMAN Jonatan SAF SOLNA

15 DRAUGEDALEN Elias NØTTERØY FK

114 ---------

79 ---------

50 EIKANGER Olav BERGENS FK

47 MEBRAHTOM Simon ÖFFK ÖSTERSUND

82 ---------

111 ---------

18 BERG Göran SAF SOLNA

31 STEINMO Simon DIF STOCKHOLM

98 ---------

95 ---------

34 FAGERSTEDT Jakob DIF STOCKHOLM

63 BÄCKSTRÖM Ian FFF STOCKHOLM

66 WESTAS Mats NFF NORRKÖPING    15/8

127 ---------

2 MATTSSON Axel FKC KARLSKRONA

GUSTAVSSON Christi

Tableau of 64

HULT Isac
   15/8

HÄRELL Jimmy

ISLAS FLYGARE Lucas
   15/13

BURUM-AUENSEN Al

RANDO Pablo
   15/5

ANDERSSON Juan

WESTMAN Jonatan
   15/7

DRAUGEDALEN Elias

EIKANGER Olav
   15/13

MEBRAHTOM Simon

BERG Göran
   15/8

STEINMO Simon

FAGERSTEDT Jakob
   15/12

BÄCKSTRÖM Ian

MATTSSON Axel
   15/5

GUSTAVSSON Christi

Tableau of 32

HÄRELL Jimmy

BURUM-AUENSEN Al

WESTMAN Jonatan

DRAUGEDALEN Elias

BERG Göran

STEINMO Simon

MATTSSON Axel

Tableau of 16 Tableau of 8
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Challenge Bernadotte
Men

Poule, T128, T64

Overall ranking (ordered by ranking - 39 fencers)

page 1/1

rank name flag club status

33 POCSI Tomi DIF STOCKHOLM
34 SONTAGH Jakob DIF STOCKHOLM
35 ISLAS FLYGARE Luc UF UPPSALA
36 ULLTJÄRN Julius LFK LINKÖPING
37 EIRITZ Jacob UF UPPSALA
38 KUTTI David WFF ÖREBRO
39 FAGERSTEDT Jakob DIF STOCKHOLM
40 BECKEMAN Erik DIF STOCKHOLM
41 WIBERG Carl DIF STOCKHOLM
42 RANDO Pablo SAF SOLNA
43 FRIDMAN Milton DIF STOCKHOLM
44 NYMAN Filip DIF STOCKHOLM
45 BOUMEDIENNE Sa LÖFK LIDINGÖ
46 ADRIANOV Alexan
47 MEBRAHTOM Simo ÖFFK ÖSTERSUND
48 SWENNING Joar UF UPPSALA
49 WENDT Carl-Henri FFF STOCKHOLM
50 EIKANGER Olav BERGENS FK
51 SUNDKVIST Petter MF19 MALMÖ
52 ADOLFSSON Stefan SAF SOLNA
52 SANDBACKA Jim NFF NORRKÖPIN
54 NORDENSKJÖLD Fr LÖFK LIDINGÖ
55 ANDERSSON Juan ÖFFK ÖSTERSUND
55 LINDQVIST Erik DIF STOCKHOLM
57 LANSÅKER Pär UF UPPSALA
58 HULT Isac GOFK VISBY
58 RODIN Vladimir
58 SAVVA Fredrik ÖFFK ÖSTERSUND
61 KARLSSON TOFTNE AFF GÖTEBORG
62 LARSSON Peter AFIL LUND
63 BÄCKSTRÖM Ian FFF STOCKHOLM
64 LINDSKOG Petter DIF STOCKHOLM
65 BARBIERI Luca FFF STOCKHOLM
66 NYBERG Christian NFK NYKÖPING
66 WESTAS Mats NFF NORRKÖPIN
68 GOTTESLEBEN Claa FFF STOCKHOLM
69 ASCHAN Tomas DIF STOCKHOLM
70 KLOSE Herman DIF STOCKHOLM
71 KALLSTRÖM Marku EGF SOLNA
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Challenge Bernadotte
Men

Table 32

Fencers (present, ordered by fencer number - 32 fencers)

page 1/1

rank number name and first name club flag

1 1 KAPING Karsten FFF STOCKHOLM
2 2 MATTSSON Axel FKC KARLSKRON
3 3 GRÄSBECK Gunnar DIF STOCKHOLM
4 4 TIVENIUS Jan FFF STOCKHOLM
5 5 FORSSE Tor FFF STOCKHOLM
6 6 LARSSON Richard MF19 MALMÖ
7 7 GUSTAVSSON Christia FFF STOCKHOLM
8 8 STYMNE Jakob DIF STOCKHOLM
9 9 TORVÉN Erik SAF SOLNA
9 9 WESTMAN Jonatan SAF SOLNA

11 11 KELLY Christopher DIF STOCKHOLM
12 12 POUSETTE Hugo DIF STOCKHOLM
13 13 KLAVENESS Andreas BYGDØ FK
14 14 SVENSSON Jonathan DIF STOCKHOLM
15 15 DRAUGEDALEN Elias NØTTERØY FK
16 16 KASE Robin DIF STOCKHOLM
17 17 POURMAND Nima LÖFK LIDINGÖ
18 18 BERG Göran SAF SOLNA
19 19 LEWIN Johan DIF STOCKHOLM
20 20 AGERBERG Niklas SAF SOLNA
21 21 ERIKSSON Filip UF UPPSALA
22 22 STÅHL Gösta DIF STOCKHOLM
23 23 BURUM-AUENSEN Al NJÅRD FEKTING
24 24 KARLSEN Henning BERGENS FK
25 25 ARONOWITSCH Zeev DIF STOCKHOLM
26 26 GOMEZ Andres FFF STOCKHOLM
26 26 STEINMO Simon DIF STOCKHOLM
28 28 SJÖDAHL Fredrik SAF SOLNA
29 29 NOVOTNY Ondrej SAF SOLNA
30 30 HÄRELL Jimmy NFK NYKÖPING
31 31 STRÖM Johan FFF STOCKHOLM
32 32 ANDERSSON Oscar AFIL LUND
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Challenge Bernadotte
Men

Table 32

Poules, round No 1

page 1/2

Poule No 1    12:45    Piste 1-2
V/M ind. HS rank

KASE Robin DIF ST  V  V  V 1.000 30 45 1
KAPING Karsten FFF ST 10  V 12 0.333 -4 37 2
POURMAND Nima LÖFK  5 11  V 0.333 -7 31 3
ANDERSSON Oscar AFIL L  0  V  8 0.333 -19 23 4

Poule No 2    12:45    Piste 3-4
V/M ind. HS rank

BERG Göran SAF S  8  3 11 0.000 -23 22 4
DRAUGEDALEN Elias NØTT  V 10  V 0.667 7 40 2
MATTSSON Axel FKC K  V  V  V 1.000 28 45 1
STRÖM Johan FFF ST  V 10  4 0.333 -12 29 3

Poule No 3    12:45    Piste 5-6
V/M ind. HS rank

SVENSSON Jonathan DIF ST V13 12  V 0.667 13 40 1
GRÄSBECK Gunnar DIF ST  9  V  V 0.667 9 39 2
LEWIN Johan DIF ST V13 13  V 0.667 5 41 3
HÄRELL Jimmy NFK N  5  4  9 0.000 -27 18 4

Poule No 4    12:45    Piste 7-8
V/M ind. HS rank

NOVOTNY Ondrej SAF S  V  V  V 1.000 24 45 1
KLAVENESS Andreas BYGD  9 12  7 0.000 -17 28 4
TIVENIUS Jan FFF ST  7  V  V 0.667 -4 37 2
AGERBERG Niklas SAF S  5  V 14 0.333 -3 34 3

Poule No 5    12:45    Piste 9-10
V/M ind. HS rank

POUSETTE Hugo DIF ST 10  8  V 0.333 -9 33 3
ERIKSSON Filip UF UP  V  V 10 0.667 11 40 1
SJÖDAHL Fredrik SAF S  V  4  9 0.333 -10 28 4
FORSSE Tor FFF ST 12  V  V 0.667 8 42 2

Poule No 6    12:45    Piste 11-12
V/M ind. HS rank

STÅHL Gösta DIF ST  5  V 12 0.333 -12 32 3
GOMEZ Andres FFF ST  V V13  6 0.667 4 34 2
LARSSON Richard MF19 14 10 13 0.000 -6 37 4
KELLY Christopher DIF ST  V  V  V 1.000 14 45 1

Poule No 7    12:45    Piste 13-14
V/M ind. HS rank

WESTMAN Jonatan SAF S  7  8 12 0.000 -18 27 4
BURUM-AUENSEN Alex NJÅR  V  7  V 0.667 6 37 2
GUSTAVSSON Christian FFF ST  V  V  V 1.000 24 45 1
STEINMO Simon DIF ST  V  9  6 0.333 -12 30 3
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Challenge Bernadotte
Men

Table 32

Poules, round No 1

page 2/2

Poule No 8    12:45    Piste 15-16
V/M ind. HS rank

STYMNE Jakob DIF ST  V  V  V 1.000 14 45 1
TORVÉN Erik SAF S 11  8  8 0.000 -18 27 4
KARLSEN Henning BERG 12  V  V 0.667 6 42 2
ARONOWITSCH Zeev DIF ST  8  V 13 0.333 -2 36 3
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Challenge Bernadotte
Men

Table 32

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 32 fencers)

page 1/1

rank name flag club V/M ind. HS rk poule

1 KASE Robin DIF STOCKHOLM 1.000 30 45 1
2 MATTSSON Axel FKC KARLSKRON 1.000 28 45 1
3 GUSTAVSSON Chris FFF STOCKHOLM 1.000 24 45 1
3 NOVOTNY Ondrej SAF SOLNA 1.000 24 45 1
5 KELLY Christopher DIF STOCKHOLM 1.000 14 45 1
5 STYMNE Jakob DIF STOCKHOLM 1.000 14 45 1
7 SVENSSON Jonatha DIF STOCKHOLM 0.667 13 40 1
8 ERIKSSON Filip UF UPPSALA 0.667 11 40 1
9 GRÄSBECK Gunnar DIF STOCKHOLM 0.667 9 39 2

10 FORSSE Tor FFF STOCKHOLM 0.667 8 42 2
11 DRAUGEDALEN Eli NØTTERØY FK 0.667 7 40 2
12 KARLSEN Henning BERGENS FK 0.667 6 42 2
13 BURUM-AUENSEN NJÅRD FEKTING 0.667 6 37 2
14 LEWIN Johan DIF STOCKHOLM 0.667 5 41 3
15 GOMEZ Andres FFF STOCKHOLM 0.667 4 34 2
16 TIVENIUS Jan FFF STOCKHOLM 0.667 -4 37 2
17 ARONOWITSCH Ze DIF STOCKHOLM 0.333 -2 36 3
18 AGERBERG Niklas SAF SOLNA 0.333 -3 34 3
19 KAPING Karsten FFF STOCKHOLM 0.333 -4 37 2
20 POURMAND Nima LÖFK LIDINGÖ 0.333 -7 31 3
21 POUSETTE Hugo DIF STOCKHOLM 0.333 -9 33 3
22 SJÖDAHL Fredrik SAF SOLNA 0.333 -10 28 4
23 STÅHL Gösta DIF STOCKHOLM 0.333 -12 32 3
24 STEINMO Simon DIF STOCKHOLM 0.333 -12 30 3
25 STRÖM Johan FFF STOCKHOLM 0.333 -12 29 3
26 ANDERSSON Oscar AFIL LUND 0.333 -19 23 4
27 LARSSON Richard MF19 MALMÖ 0.000 -6 37 4
28 KLAVENESS Andrea BYGDØ FK 0.000 -17 28 4
29 TORVÉN Erik SAF SOLNA 0.000 -18 27 4
29 WESTMAN Jonatan SAF SOLNA 0.000 -18 27 4
31 BERG Göran SAF SOLNA 0.000 -23 22 4
32 HÄRELL Jimmy NFK NYKÖPING 0.000 -27 18 4
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Challenge Bernadotte
Men

Table 16

Fencers (present, ordered by fencer number - 16 fencers)

page 1/1

rank number name and first name club flag

1 1 KASE Robin DIF ST
2 2 MATTSSON Axel FKC K
3 3 GUSTAVSSON Christia FFF ST
3 3 NOVOTNY Ondrej SAF S
5 5 KELLY Christopher DIF ST
5 5 STYMNE Jakob DIF ST
7 7 SVENSSON Jonathan DIF ST
8 8 ERIKSSON Filip UF UP
9 9 GRÄSBECK Gunnar DIF ST

10 10 FORSSE Tor FFF ST
11 11 DRAUGEDALEN Elias NØTT
12 12 KARLSEN Henning BERG
13 13 BURUM-AUENSEN Al NJÅR
14 15 GOMEZ Andres FFF ST
15 16 TIVENIUS Jan FFF ST
16 19 KAPING Karsten FFF ST
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Challenge Bernadotte
Men

Table 16

Poules, round No 1

page 1/1

Poule No 1    Piste 1-2
V/M ind. HS rank

KASE Robin DIF ST  V  V  V 1.000 17 45 1
ERIKSSON Filip UF UP  8  V 14 0.333 -1 37 2
KAPING Karsten FFF ST 10  8  V 0.333 -6 33 3
GRÄSBECK Gunnar DIF ST 10  V  9 0.333 -10 34 4

Poule No 2    Piste 3-4
V/M ind. HS rank

TIVENIUS Jan FFF ST  9  4  9 0.000 -23 22 4
MATTSSON Axel FKC K  V  V  V 1.000 14 45 1
SVENSSON Jonathan DIF ST  V  8  V 0.667 7 38 2
FORSSE Tor FFF ST  V 14 12 0.333 2 41 3

Poule No 3    Piste 5-6
V/M ind. HS rank

DRAUGEDALEN Elias NØTT  9 10  V 0.333 -4 34 3
STYMNE Jakob DIF ST  V 11  V 0.667 13 41 1
GOMEZ Andres FFF ST V12 V12 11 0.667 -1 35 2
NOVOTNY Ondrej SAF S 11  7  V 0.333 -8 33 4

Poule No 4    Piste 7-8
V/M ind. HS rank

GUSTAVSSON Christian FFF ST  V  V  7 0.667 2 37 2
BURUM-AUENSEN Alex NJÅR  9  4  V 0.333 -16 28 4
KARLSEN Henning BERG 11  V  9 0.333 1 35 3
KELLY Christopher DIF ST  V 14  V 0.667 13 44 1
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Challenge Bernadotte
Men

Table 16

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 16 fencers)

page 1/1

rank name flag club V/M ind. HS rk poule

1 KASE Robin DIF STOCKHOLM 1.000 17 45 1
2 MATTSSON Axel FKC KARLSKRON 1.000 14 45 1
3 KELLY Christopher DIF STOCKHOLM 0.667 13 44 1
4 STYMNE Jakob DIF STOCKHOLM 0.667 13 41 1
5 SVENSSON Jonatha DIF STOCKHOLM 0.667 7 38 2
6 GUSTAVSSON Chris FFF STOCKHOLM 0.667 2 37 2
7 GOMEZ Andres FFF STOCKHOLM 0.667 -1 35 2
8 FORSSE Tor FFF STOCKHOLM 0.333 2 41 3
9 KARLSEN Henning BERGENS FK 0.333 1 35 3

10 ERIKSSON Filip UF UPPSALA 0.333 -1 37 2
11 DRAUGEDALEN Eli NØTTERØY FK 0.333 -4 34 3
12 KAPING Karsten FFF STOCKHOLM 0.333 -6 33 3
13 NOVOTNY Ondrej SAF SOLNA 0.333 -8 33 4
14 GRÄSBECK Gunnar DIF STOCKHOLM 0.333 -10 34 4
15 BURUM-AUENSEN NJÅRD FEKTING 0.333 -16 28 4
16 TIVENIUS Jan FFF STOCKHOLM 0.000 -23 22 4
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Challenge Bernadotte
Men

Table 8 - Final

Fencers (present, ordered by fencer number - 8 fencers)

page 1/1

rank number name and first name club flag

1 1 KASE Robin DIF STOCKHOLM
2 2 MATTSSON Axel FKC KARLSKRON
3 3 KELLY Christopher DIF STOCKHOLM
4 4 STYMNE Jakob DIF STOCKHOLM
5 5 SVENSSON Jonathan DIF STOCKHOLM
6 6 GUSTAVSSON Christia FFF STOCKHOLM
7 7 GOMEZ Andres FFF STOCKHOLM
8 8 ERIKSSON Filip UF UPPSALA
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Challenge Bernadotte
Men

Table 8 - Final

page 1/1

1 KASE Robin DIF STOCKHOLM

Tableau of 8

8 ERIKSSON Filip UF UPPSALA    15/3

5 SVENSSON Jonathan DIF STOCKHOLM

4 STYMNE Jakob DIF STOCKHOLM    15/11

3 KELLY Christopher DIF STOCKHOLM

6 GUSTAVSSON Christi FFF STOCKHOLM    15/7

7 GOMEZ Andres FFF STOCKHOLM

2 MATTSSON Axel FKC KARLSKRONA    12/11

KASE Robin

Semi-finals

SVENSSON Jonathan
   15/7

KELLY Christopher

MATTSSON Axel
   15/11

SVENSSON Jonathan

Final

MATTSSON Axel

   15/7
SVENSSON Jonathan

Document engarde-escrime.com - 2020-02-16 11:22 - Page 3



Challenge Bernadotte
Men

Table 8 - Final

Overall ranking (ordered by ranking - 8 fencers)

page 1/1

rank name flag club status

1 SVENSSON Jonatha DIF STOCKHOLM
2 MATTSSON Axel FKC KARLSKRON
3 KASE Robin DIF STOCKHOLM
3 KELLY Christopher DIF STOCKHOLM
5 STYMNE Jakob DIF STOCKHOLM
6 GUSTAVSSON Chris FFF STOCKHOLM
7 GOMEZ Andres FFF STOCKHOLM
8 ERIKSSON Filip UF UPPSALA
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Challenge Bernadotte

Fencers still in competition (ordered by ranking - 71 fencers)

page 1/2

rank name club nat.

1 SVENSSON Jonatha DIF STOCKHOLM SWE
2 MATTSSON Axel FKC KARLSKRONA SWE
3 KASE Robin DIF STOCKHOLM SWE
3 KELLY Christopher DIF STOCKHOLM SWE
5 STYMNE Jakob DIF STOCKHOLM SWE
6 GUSTAVSSON Chris FFF STOCKHOLM SWE
7 GOMEZ Andres FFF STOCKHOLM SWE
8 ERIKSSON Filip UF UPPSALA SWE
9 FORSSE Tor FFF STOCKHOLM SWE

10 KARLSEN Henning BERGENS FK NOR
11 DRAUGEDALEN Eli NØTTERØY FK NOR
12 KAPING Karsten FFF STOCKHOLM SWE
13 NOVOTNY Ondrej SAF SOLNA CZE
14 GRÄSBECK Gunnar DIF STOCKHOLM FIN
15 BURUM-AUENSEN NJÅRD FEKTING NOR
16 TIVENIUS Jan FFF STOCKHOLM SWE
17 LEWIN Johan DIF STOCKHOLM SWE
18 ARONOWITSCH Ze DIF STOCKHOLM SWE
19 AGERBERG Niklas SAF SOLNA SWE
20 POURMAND Nima LÖFK LIDINGÖ SWE
21 POUSETTE Hugo DIF STOCKHOLM SWE
22 SJÖDAHL Fredrik SAF SOLNA SWE
23 STÅHL Gösta DIF STOCKHOLM SWE
24 STEINMO Simon DIF STOCKHOLM SWE
25 STRÖM Johan FFF STOCKHOLM SWE
26 ANDERSSON Oscar AFIL LUND SWE
27 LARSSON Richard MF19 MALMÖ SWE
28 KLAVENESS Andrea BYGDØ FK NOR
29 TORVÉN Erik SAF SOLNA SWE
29 WESTMAN Jonatan SAF SOLNA SWE
31 BERG Göran SAF SOLNA SWE
32 HÄRELL Jimmy NFK NYKÖPING SWE
33 POCSI Tomi DIF STOCKHOLM SWE
34 SONTAGH Jakob DIF STOCKHOLM SWE
35 ISLAS FLYGARE Luc UF UPPSALA SWE
36 ULLTJÄRN Julius LFK LINKÖPING SWE
37 EIRITZ Jacob UF UPPSALA SWE
38 KUTTI David WFF ÖREBRO SWE
39 FAGERSTEDT Jakob DIF STOCKHOLM SWE
40 BECKEMAN Erik DIF STOCKHOLM SWE
41 WIBERG Carl DIF STOCKHOLM SWE
42 RANDO Pablo SAF SOLNA URU
43 FRIDMAN Milton DIF STOCKHOLM SWE
44 NYMAN Filip DIF STOCKHOLM SWE
45 BOUMEDIENNE Sa LÖFK LIDINGÖ SWE
46 ADRIANOV Alexan RUS
47 MEBRAHTOM Simo ÖFFK ÖSTERSUN SWE
48 SWENNING Joar UF UPPSALA SWE
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Challenge Bernadotte

Fencers still in competition (ordered by ranking - 71 fencers)

page 2/2

rank name club nat.

49 WENDT Carl-Henri FFF STOCKHOLM SWE
50 EIKANGER Olav BERGENS FK NOR
51 SUNDKVIST Petter MF19 MALMÖ SWE
52 ADOLFSSON Stefan SAF SOLNA SWE
52 SANDBACKA Jim NFF NORRKÖPIN FIN
54 NORDENSKJÖLD Fr LÖFK LIDINGÖ SWE
55 ANDERSSON Juan ÖFFK ÖSTERSUN SWE
55 LINDQVIST Erik DIF STOCKHOLM SWE
57 LANSÅKER Pär UF UPPSALA SWE
58 HULT Isac GOFK VISBY SWE
58 RODIN Vladimir RUS
58 SAVVA Fredrik ÖFFK ÖSTERSUN SWE
61 KARLSSON TOFTNE AFF GÖTEBORG SWE
62 LARSSON Peter AFIL LUND SWE
63 BÄCKSTRÖM Ian FFF STOCKHOLM SWE
64 LINDSKOG Petter DIF STOCKHOLM SWE
65 BARBIERI Luca FFF STOCKHOLM ITA
66 NYBERG Christian NFK NYKÖPING SWE
66 WESTAS Mats NFF NORRKÖPIN SWE
68 GOTTESLEBEN Claa FFF STOCKHOLM GER
69 ASCHAN Tomas DIF STOCKHOLM SWE
70 KLOSE Herman DIF STOCKHOLM SWE
71 KALLSTRÖM Marku EGF SOLNA SWE
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